
２０２０年４月４日

親愛なる競技選手の皆様・観客の皆様

          奈良県ダンススポーツ連盟

               会長 大江偉夫

第４８回奈良県ダンススポーツ競技会兼奈良シニア元気フェスタの

開催中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は奈良県ダンススポーツ連盟の活動に深いご理解とご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、私ども奈良県ダンススポーツ連盟といたしましては、2020 年 5 月 10

日にむけて年初より競技会準備を進めてまいりました。

しかしながら新型コロナウイルス感染症が発生し、この感染拡大を防ぐため

に内閣総理大臣、及びスポーツ庁からのイベント等の中止・延期・開催自粛等

の要請が発せられました。

奈良県ダンススポーツ連盟では、ウイルス対策を万全に整え、競技会を開催

する予定でしたが、理事会において協議を重ねた結果、大会開催までに一か月

ありますが、新型コロナウイルス感染症の終息がまだまだ見えていない中での

競技会開催はリスクが高すぎる事、参加してくださる選手のみなさまや観客の

皆様・審判員を含む運営スタッフの健康と感染リスクを防止することが最優先

であるとの結論に達しました。

２０２０年５月１０日の奈良県ダンススポーツ競技会は中止いたします。

競技会エントリーをご準備くださっている皆様におかれましては、大変申し

訳ありませんが、この世界的状況を鑑み、競技会開催中止を決断いたしました

ので、よろしくご了承のほどお願い申し上げます。

敬具


